17/12/2020 SEI/GRR - 1122957 - Edital

https://sei.rr.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1284970&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110002480&infra_hash=75ca13e7… 1/3

Governo do Estado de Roraima

Universidade Estadual de Roraima
"Amazônia: patrimônio dos brasileiros"

EDITAL 18/2020/UERR/CUNI/REIT/GAB

O REITOR DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE RORAIMA, no uso de suas atribuições legais e atendendo ao disposto na Resolução
CONUNI/UERR n° 018, de 28 de setembro de 2009, torna pública a Homologação do Resultado Final do Exame de Proficiência em Línguas Estrangeiras:
Espanhol e Inglês em conformidade com o Edital n°. 016/2020.

1. DOS APROVADOS:
1.1. LÍNGUA ESTRANGEIRA: ESPANHOL

Ord. Nº Inscrição Candidato(a) RG CPF Nota Final
1 7022500031 KETIANE DA COSTA GUERREIRO 160991 632.026.202-82 86.00
2 7022500028 ROSIMAR MAGALHAES SANTANA 73879 201.205.592-34 84.50
3 7022500032 RENATO DE ALMEIDA SILVA 424524-5 895.159.353-34 84.50
4 7022500051 SELENE DIAS NUNES 193880 659.574.152-00 84.00
5 7022500053 ANABELLE JENIFFER GARCIA ALVES 354788759 971.816.093-00 84.00
6 7022500014 ADRIA ARAGAO PINHEIRO 348332-0 018.973.412-45 83.50
7 7022500010 MARILEIA VIEIRA CADETE 181088 689.389.342-68 83.00
8 7022500006 MARIA ANTONIA MORAES SANTANA 106234 381.997.182-34 81.50
9 7022500055 REGINETE SABINO DE MACEDO 285967940 769.632.173-00 81.50
10 7022500023 SEFORA GOMES FIGUEIREDO NENTWIG SILVA 2117125 007.711.364-04 80.50
11 7022500036 HERBERT DE AMORIM CARDOSO 3259365 782.224.781-68 79.50
12 7022500017 THAYLA FERREIRA MELO CAMARGO 2129705031 703.470.502-04 79.00
13 7022500046 LUSYANNY PARENTE ALBUQUERQUE 3088774 001.041.452-50 79.00
14 7022500034 FRANCISCO EDILSON DE SOUSA FRANÇA 162184 511.982.072-72 79.00
15 7022500026 MAYRA CAROLINE DE ALMEIDA CUNHA 162196 732.642.612-00 79.00
16 7022500037 ROBERTA FERNANDES VIEIRA 1540820 PB 873.206.814-04 79.00

17/12/2020 SEI/GRR - 1122957 - Edital

https://sei.rr.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1284970&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110002480&infra_hash=75ca13e7… 2/3

Ord. Nº Inscrição Candidato(a) RG CPF Nota Final
17 7022500013 RAFAELE RODRIGUES BASTILHA 7081716529 004.006.190-67 78.50
18 7022500022 LUZIENE SANTOS PEQUENO 242060 812.473.542-53 78.00
19 7022500007 CLAUDIO BELMINO RABELO EVANGELISTA 92002046255 767.313.831-04 77.50
20 7022500003 SILVANA MARA CARVALHO MOURA 2844589 559.832.352-49 76.00
21 7022500019 CRISTÓVÃO JOSÉ SUTER CORREIA DA SILVA 43003380 772.592.629-15 75.50
22 7022500044 JULIANO LEVINO CASSIANO MAROZINI 263312 946.939.272-87 75.50
23 7022500045 NILMA BRITO DE QUEIROZ 51138 149.831.922-04 74.00
24 7022500016 ADRIANA TIMOTEO DO VALE 230367 815.504.302-97 72.00
25 7022500024 OZAMAR SANTOS CORRÊA 123811 225.711.832-49 71.00
26 7022500029 SIMONE TEIXEIRA MOURA DE AQUINO 211559 003.357.500-28 70.50

1.2. LÍNGUA ESTRANGEIRA: INGLÊS

Ord. No Inscrição Candidato(a) RG CPF Nota Final
1 7022500012 PEDRO IVO OLIVEIRA ANDRADE 12376367 017.159.631-56 94.00
2 7022500015 VIRGINIA MUNIZ DE SOUZA CRUZ 259320 008.907.202-23 85.50
3 7022500020 JEAN PIERRE MICHETTI 25355245X 154.784.988-66 84.50
4 7022500002 ORDILEI ROCHA PEREIRA 2749373 652.805.392-87 84.50
5 7022500033 MARIA DAS DORES RIBEIRO PAZ DA SILVA 4827335 792.998.492-34 83.00
6 7022500035 ANA MARIA LIMA DE FREITAS 15438 027.924.602-10 82.50
7 7022500048 INAÊ DA ROCHA PEREIRA LOUREIRO 140542 868.804.111-34 73.00
8 7022500021 CECILIA SMITH LOREZOM 720462 750.117.602-78 70.50

Boa Vista-RR, 16 de dezembro de 2020.

REGYS ODLARE LIMA DE FREITAS
Reitor

Documento assinado eletronicamente por Regys Odlare Lima de Freitas, Reitor, em 16/12/2020, às 10:17, conforme Art. 5º, XIII, "b", do Decreto Nº
27.971-E/2019.

17/12/2020 SEI/GRR - 1122957 - Edital

https://sei.rr.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1284970&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110002480&infra_hash=75ca13e7… 3/3

A autenticidade do documento pode ser conferida no endereço https://sei.rr.gov.br/autenticar informando o código verificador 1122957 e o código CRC
BE0F4760.

17201.003194/2020.93 1122957v2

https://sei.rr.gov.br/autenticar